
 

Додаток 6 

До Положення про порядок 

проведення атестації наукових 

працівників  

Чернівецького національного 

університету імені Юрія 

Федьковича 

 

 

"ЗАТВЕРДЖУЮ" 

Голова  

Комісії Чернівецького національного 

університету імені Юрія Федьковича з 

питань атестації наукових працівників 

_____________, ПІП 

          (підпис 

«____» ______________ 20___ р. 

 

 

Список наукових працівників Чернівецького національного університету імені 

Юрія Федьковича, які атестуються у 20___ році 

 

№ ПІП Посада 

1 2 3 

1.   

2.   

3.   

4.   

 

 

Секретар комісії       (підпис) / (ПІП)    (дата) 


